PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

EDITAL Nº 2/2024

CONVOCAÇÃO PARA AVERIGUAÇÃO TELEPRESENCIAL

A Desembargadora ROSI MARIA GOMES DE FARIAS, Presidente da Comissão de Heteroidentificação
do Poder Judiciário do Estado do Pará, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº
595/2024-GP, de 6 de fevereiro de 2024 ? com a redação conferida pela Portaria nº 1.191/2024-GP, de 8
de março de 2024 ? CONVOCA PARA AVERIGUAÇÃO TELEPRESENCIAL PELA COMISSÃO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO ? nos termos do art. 4º da Portaria nº 808/2024-GP, de 22 de fevereiro de
2024, combinado com os arts. 7º, 8º e 9º da Resolução CNJ nº 541/2023 ? os(as) candidatos(as) abaixo
relacionados(as), os(as) quais deverão participar de tal procedimento por meio da Plataforma Microsoft
Teams, no dia 2 de abril de 2024, no horário designado abaixo, através do link de acesso remetido
pelo Tribunal de Justiça do Estado do Pará (TJPA) ao e-mail já cadastrado ? conforme o art. 3º, § 1º,
inciso I, da Portaria nº 808/2024-GP ?, sendo obrigatório o comparecimento virtual do(a) candidato(a) à
sala de espera virtual, com antecedência de 15 (quinze) minutos em relação ao correspondente horário
designado para averiguação telepresencial, sendo de inteira responsabilidade do(a) candidato(a) a
utilização de recursos de tecnologia da informação e de sinal estável de transmissão de dados que
possibilitem a realização regular do referido procedimento, bem como portar documento oficial de
identificação válido e com foto (Registro Geral ? RG, Carteira Nacional de Habilitação ? CNH, Carteira
da Ordem dos Advogados do Brasil ? OAB, Título de Eleitor Eletrônico ? e-Título, Carteira de Trabalho ou
Passaporte).

PRESIDÊNCIA

LISTA DE CANDIDATOS

NOME  CPF STATUS
H o r á r i o
Individualizado

1

ADRIANA CRISTINA
D U A R T E  D E
S O U Z A
RODRIGUES

44858647234 NÃO CONFIRMADA

08:30

2
A L E S S A N D R O
A N D R A D E
SEVERINO

58881620197 NÃO CONFIRMADA
08:32

3
A L E X A N D R E
AUGUSTO SILVA
DE GOES

69469385268 NÃO CONFIRMADA
08:34

4

ALICE RAFAELA
RODRIGUES DE
A Z E V E D O
MAGRINELLI

93705573268 NÃO CONFIRMADA

08:36

5 ALYSSON LOPES00596860226 NÃO CONFIRMADA 08:38

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 7802/2024 - Segunda-feira, 1 de Abril de 2024
3

DA COSTA

6
A N A  P A U L A
M O R E I R A
RAYMUNDO

02362659380 NÃO CONFIRMADA
08:40

7
ANA PAULA NUNES
MENEZES

66557828215 NÃO CONFIRMADA
08:42

8
ANDRÉ FELIPE DE
SOUZA BARRETO

98077376215 NÃO CONFIRMADA
08:44

9 ANDREA KULKAMP 79084800206 NÃO CONFIRMADA 08:46

10
BEATRIZ  P INTO
XAVIER

02756319236 NÃO CONFIRMADA
08:48

11
B E R N A R D O
LOMAR DA SILVA

10893693790 NÃO CONFIRMADA
08:50

12
C A I O  L U I Z
O L I V E I R A
TRINDADE

01249518210 NÃO CONFIRMADA
08:52

13
CAMILA CHAVES
COSTA

00097440276 NÃO CONFIRMADA
08:54

14
C A M I L A  P I N A
ESTEVES

76743039268 NÃO CONFIRMADA
08:56

15
C A R L I N D O
EUZEBIO BOGEA
MENDES JUNIOR

02509209302 NÃO CONFIRMADA
08:58

16
CARLOS CESAR
DA SILVA

02867784166 NÃO CONFIRMADA
09:00

17
CARLOS EDUARDO
R E Z E N D E
FERREIRA LIMA

71426256272 NÃO CONFIRMADA
09:02

18
CÁSSIA RAFAELLE
A M O R I M
TRAVASSOS

01915389224 NÃO CONFIRMADA
09:04

19
CHARLES GOMES
D E  S O U Z A
MIRANDA

72192259204 NÃO CONFIRMADA
09:06

20
CICERO LUCAS DE
AQUINO

51356864287 NÃO CONFIRMADA
09:08

21
C L A U D I A N E  D A
COSTA CARDOSO

01699833230 NÃO CONFIRMADA
09:10

22 C R I S T I A N E
BORGES DA SILVA

69777934220 NÃO CONFIRMADA 09:12

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 7802/2024 - Segunda-feira, 1 de Abril de 2024
4

23
DAMISSON SILVA
SANTOS

00198230290 NÃO CONFIRMADA
09:14

24
DANIEL GUSTAVO
MAGNO DUARTE

79534511234 NÃO CONFIRMADA
09:16

25
DANIELA CASTRO
DA SILVA

87171163253 NÃO CONFIRMADA
09:18

26
D A N I E L I  S I L V A
GOMES

01325130214 NÃO CONFIRMADA
09:20

27
DELK FERNANDO
BATISTA GARCIA

70366640291 NÃO CONFIRMADA
09:22

28
DENIEL RUIZ DE
MORAES

70387435204 NÃO CONFIRMADA
09:24

29
E D V A L D O
F E R R E I R A
GONÇALVES

53648978268 NÃO CONFIRMADA
09:26

30
ELA INE  GOMES
NUNES DE LIMA

09536895498 NÃO CONFIRMADA
09:28

31
ELIDA  KEANIDES
SARGES HARADA

39587240278 NÃO CONFIRMADA
09:30

32
ELISMAR CABRAL
DA SILVA

76041840220 NÃO CONFIRMADA
09:32

33
EULER DELMIRO
ALENCAR

05686471142 NÃO CONFIRMADA
09:34

34
EVANDRO JOSE
DA CONCEICAO
MIRANDA

37253328272 NÃO CONFIRMADA
09:36

35

EVANGELINA DE
J E S U S  D O
N A S C I M E N T O
BARBOSA

01574774280 NÃO CONFIRMADA

09:38

36
FELIPE SOARES
ALVES

06866398398 NÃO CONFIRMADA
09:40

37
FELYPE BENTO
ALMEIDA RIBEIRO

96232730291 NÃO CONFIRMADA
09:42

38
FERNANDA PEREZ
C A R V A L H O
BARBOSA

92513565215 NÃO CONFIRMADA
09:44

39 G A B R I E L
H E N R I Q U E

00091473225 NÃO CONFIRMADA 09:46

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 7802/2024 - Segunda-feira, 1 de Abril de 2024
5

TAVARES LOPES

40
G E O R G E
HAMILTON MAUÉS

56384050200 NÃO CONFIRMADA
09:48

41
G E R S O N
F I G U E I R E D O
MARTINS JUNIOR

98918540272 NÃO CONFIRMADA
09:50

42
G I L B E R T O  D A
SILVA SOUSA

83072489220 NÃO CONFIRMADA
09:52

43
GILENO DA ROCHA
GUSMAO

61996092200 NÃO CONFIRMADA
09:54

44
GILSON ALISSON
S O U S A  D E
ARAUJO

91270367234 NÃO CONFIRMADA
09:56

45
GILSON PEREIRA
COSTA

30125707215 NÃO CONFIRMADA
09:58

46

H I L D Y A N E
M O R A E S
BRANCHES DOS
SANTOS

70040187250 NÃO CONFIRMADA

10:00

47
ICARO GABRIEL
DA SILVA DANIN

03160995208 NÃO CONFIRMADA
10:02

48
J A I R  D E
A S S U N Ç Ã O
CASTRO

62661310215 NÃO CONFIRMADA
10:04

49
J E N I F F E R
PEREIRA DE MELO

74339370215 NÃO CONFIRMADA
10:06

50
JOÃO DA COSTA
FERREIRA FILHO

84109459249 NÃO CONFIRMADA
10:08

51
J O Ã O  P A U L O
B E R N A R D I N O
DIÓGENES

00716604370 NÃO CONFIRMADA
10:10

52
JORGE RIBEIRO
DIAS DOS SANTOS

93288328291 NÃO CONFIRMADA
10:12

53
J O S E  C A R L O S
SANTANA SILVA

61546640282 NÃO CONFIRMADA
10:14

54
JOSÉ IRAILTON
R O D R I G U E S
BARROS JÚNIOR

84859547268 NÃO CONFIRMADA
10:16

55 J O S É  L U I Z
NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

25704907253 NÃO CONFIRMADA 10:18

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 7802/2024 - Segunda-feira, 1 de Abril de 2024
6

56
J O S É  R I C A R D O
MORAES DA SILVA

89725166272 NÃO CONFIRMADA
10:20

57
JULIANA OLIVEIRA
E I R Ó  D O
NASCIMENTO

02397258242 NÃO CONFIRMADA
10:22

58
JULIANA TEIXEIRA
DE SOUZA

05953068450 NÃO CONFIRMADA
10:24

59
JULIANE CHAGAS
RODRIGUES

88940314204 NÃO CONFIRMADA
10:26

60
K E I D Y  A M A R I S I
ALMEIDA ROCHA

11513797603 NÃO CONFIRMADA
10:28

61
KILSIA DA SILVA
ALVES

93193793272 NÃO CONFIRMADA
10:30

62
L E O N A R D O
F E R N A N D O
OLIVEIRA DA SILVA

02622100299 NÃO CONFIRMADA
10:32

63
LIVIA FORMIGOSA
DE LIMA DA SILVA

78896975204 NÃO CONFIRMADA
10:34

64
L O R R A I N E
F E R R E I R A
COELHO

01238755283 NÃO CONFIRMADA
10:36

65
L U C I A N A
MEDEIROS BENTO

93102755291 NÃO CONFIRMADA
10:38

66
L U C I V A L D O
COHEN BORGES

00393025209 NÃO CONFIRMADA
10:40

67
MAGDA PORTAL
GONÇALVES

94546460287 NÃO CONFIRMADA
10:42

68
MANOEL DA SILVA
CASTELO BRANCO
JÚNIOR

51478579234 NÃO CONFIRMADA
10:44

69
M A R I A  L A I S E
ALVES AMORIM

02071749200 NÃO CONFIRMADA
10:46

70
MILTON PEREIRA
D O S  S A N T O S
JÚNIOR

61385131349 NÃO CONFIRMADA
10:48

71
MITHYA BALBINA
CARLOS PEREIRA
DE OLIVEIRA

66920892200 NÃO CONFIRMADA
10:50

72 MORGANA MACIEL91848270259 NÃO CONFIRMADA 10:52

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 7802/2024 - Segunda-feira, 1 de Abril de 2024
7

GOMES

73
NATALIA ALTIERI
S A N T O S  D E
OLIVEIRA

85197971215 NÃO CONFIRMADA
10:54

74
NATÁLIA LIMA DOS
SANTOS

78769590249 NÃO CONFIRMADA
10:56

75
N E Y I L T O N  D A
COSTA OLIVEIRA

79850448253 NÃO CONFIRMADA
10:58

76
OTAVIO AUGUSTO
DOS SANTOS DIAS

00593452259 NÃO CONFIRMADA
11:00

77
OTÁVIO MIRANDA
CUNHA

01541662270 NÃO CONFIRMADA
11:02

78
OTNIEL SERVILHA
TORRES

76282600200 NÃO CONFIRMADA
11:04

79
OZIEL MIRANDA
DA SILVA

02506151265 NÃO CONFIRMADA
11:06

80
PAULO ISIDORIO
SOUSA MOREIRA
RAMOS

01469105241 NÃO CONFIRMADA
11:08

81
RAPHAEL KLEBER
LIMA DOS SANTOS

71071830287 NÃO CONFIRMADA
11:10

82
RICARDO COELHO
DA SILVA

01669500250 NÃO CONFIRMADA
11:12

83
R O B E R T A
CAROLINE SIMÕES
PARAENSE

74908456291 NÃO CONFIRMADA
11:14

84
R O D R I G O
R O D R I G U E S
CARVALHO

85875520230 NÃO CONFIRMADA
11:16

85
R O G É R I O  D E
ASSIS AZEVEDO
CASTRO

02374562220 NÃO CONFIRMADA
11:18

86
ROMULO TIAGO
PIEDADE SOARES

89876644220 NÃO CONFIRMADA
11:20

87
SAMUEL GOMES
DA SILVA

00930604245 NÃO CONFIRMADA
11:22

88
SAULO MATHEUS
T A V A R E S  D E
OLIVEIRA

01745978275 NÃO CONFIRMADA
11:24

89 S E L M A180.288.532-34 NÃO CONFIRMADA 11:26

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 7802/2024 - Segunda-feira, 1 de Abril de 2024
8

Em caso de não recebimento, até as 14 (quatorze) horas do dia 1º de abril de 2024, de e-
mail informativo do link de acesso à sala virtual em que ocorrerá o procedimento de heteroidentificação
tratado neste edital, o(a) candidato(a) deverá enviar e-mail para a Divisão de Apoio-Técnico Jurídico da
Presidência do TJPA pelo endereço eletrônico secretaria.presidencia@tjpa.jus.br, indicando, no campo
assunto, Procedimento de Heteroidentificação e os respectivos nome e número de CPF.

Belém, 27 de março de 2024.

Desembargadora ROSI MARIA GOMES DE FARIAS

Presidente da Comissão de Heteroidentificação do Poder Judiciário do Estado do Pará

F I G U E I R E D O
FERNANDES

90
SINNTIA DA SILVA
SANTOS

02144311340 NÃO CONFIRMADA
11:28

91
S U E L E N  D E
CASSIA SANTOS
DA COSTA

70851123287 NÃO CONFIRMADA
11:30

92
T H A I S  S O A R E S
MENDES

02372931296 NÃO CONFIRMADA
11:32

93
T H E Y S O N  D E
S O U Z A  D O S
SANTOS

93399138253 NÃO CONFIRMADA
11:34

94
VANESSA COSTA
DE MATOS CAFÉ

94664870272 NÃO CONFIRMADA
11:36

95
VANIA MARIA DE
C A R V A L H O
SANTOS

77998774215 NÃO CONFIRMADA
11:38

96
VICTOR BRASIL
X A V I E R  D E
ALMEIDA

94698686253 NÃO CONFIRMADA
11:40

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 7802/2024 - Segunda-feira, 1 de Abril de 2024
9